
 
    

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo Ufficio IV – Ambito Territoriale 

per le Province di Chieti – Pescara  
 

IL DIRIGENTE  

  

VISTE le disponibilità per le operazioni di nomina a tempo determinato del personale docente di ogni ordine e 

grado ed il bollettino degli esiti per le nomine del primo turno di nomina a tempo determinato per la provincia di 

CHIETI pubblicato con dispositivo prot. n. 20908 del 30/08/2024;  

VISTE le segnalazioni in merito ad alcune nomine per la provincia di CHIETI;  

CONSIDERATO che alcune disponibilità presenti alla data del 30/08/2024 non sono state registrate a sistema a 

causa di errore materiale; 

RITENUTO NECESSARIO in autotutela di apportare le dovute rettifiche;  

  

DISPONE  

Per tutto ciò premesso la rettifica delle nomine a td di cui al bollettino prot. n. 20908 del 30/08/2024 come da 

prospetto allegato facente parte integrante del presente dispositivo.  

I docenti ai quali è stata variata la sede sono tenuti a prendere servizio nella scuola di nuova assegnazione entro il 

16/09/2024  fermo restando la decorrenza della nomina.  

  

; 

.  

  

Il Dirigente 

Pierangelo Trippitelli  
Firmato digitalmente ai sensi del  

c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme 

ad esso connesse  

  


		2024-09-14T09:48:18+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2024-09-14T12:09:09+0200
	protocollo




